

Ejendomsselskabet Samsøvej 32 ApS

Filippavej 25, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 45 33 73 24

Årsrapport

16. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Jacob Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Samsøvej 32 ApS
Filippavej 25
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 45 33 73 24
Stiftet: 16. januar 2025
Hjemsted: Hinnerup
Regnskabsår: 16. januar - 31. december

Direktion

Jacob Jensen, Direktør
Morten Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 34
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og investering i fast ejendom, samt udlejning af de af selskabet ejede faste ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 137.769 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.595 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 2025	<u>- 31/12 2025</u>
Bruttofortjeneste	137.769	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		<u>-47.116</u>
Driftsresultat	90.653	
Andre finansielle indtægter	2.169	
3 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-135.417</u>
Resultat før skat		-42.595
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		-42.595
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-42.595</u>
Disponeret i alt		-42.595

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>6.352.572</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.352.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.352.572</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>200.140</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.140</u>
Aktiver i alt	<u>6.552.712</u>

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-42.595</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.595</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.424.925</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.424.925</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	63.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.371
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.029.472
Anden gæld	<u>21.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.130.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.555.307</u>
Passiver i alt	<u>6.552.712</u>

1 Kapitaltab

2 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. januar 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.595	-42.595
	40.000	-42.595	-2.595

Noter**1. Kapitaltab**

Som følge af underskud i selskabets første regnskabsår er egenkapitalen tabt, og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres vis overskud de kommende år.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
--	----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.472
Andre finansielle omkostninger	<u>65.945</u>
	<u>135.417</u>

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.488.852</u>	<u>63.927</u>	<u>1.424.925</u>
	<u>1.488.852</u>	<u>63.927</u>	<u>1.424.925</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.155 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
